АДМИНИСТРАЦИЯ
КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11 декабря 2015г. № 4019

О внесении изменений в постановление Администрации Курского района Курской области от 29.06.2015 г. №3232 «О подготовке Всероссийской сельскохозяйственной переписи 2016 года на территории Курского района Курской области »

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения в соответствие нормативных правовых актов, Администрация Курского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Курского района Курской области от 29.06.2015 г. №3232 «О подготовке Всероссийской сельскохозяйственной переписи 2016 года на территории Курского района Курской области» следующие изменения:
 в составе комиссии по подготовке и проведению Всероссийской сельскохозяйственной переписи 2016 года в Курском районе Курской области слова «Сайков Алексей Николаевич - начальник отдела по вопросам АПК, развитию малого и среднего предпринимательства (член комиссии)» заменить словами «Буров Владимир Николаевич - начальник отдела по вопросам АПК, развитию малого и среднего предпринимательства (член комиссии)»
2. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Курского района                                                                        В. М. Рыжиков